檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：田宜加

電話：(04)22289111#54123

傳真：(04)25274817

電子信箱：yijiatian@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：中市教高字第1070039523號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1070039523_Attach01.JPG)

主旨：本府勞工局為宣揚魯班公精神及提升技職教育，特辦理「

臺中市政府107年度促進就業巧聖仙師魯班公獎選拔及表

揚活動」，惠請貴校踴躍報名參加活動，請查照。

說明：

一、依據本府勞工局107年5月4日中市勞資字第10700247251號

函辦理。

二、為推廣傳統技藝並推動技職教育再造，增加就業機會，本

府勞工局訂於107年5月26日(星期六)、27日(星期日)假臺

灣大道市政大樓府前廣場辦理旨述活動，選拔木作、泥作

、木雕、營建、漆工藝、漆作裝潢、造園景觀、花藝、裝

潢木工、服裝創作及櫥窗設計等11項職類職場達人及職場

新秀，現場規劃專人解說導覽各職類競賽，另有多項DIY

體驗及促進就業相關活動。

三、為提升青年學子之技藝學習精神，請鼓勵師生組隊踴躍報

名參加，採線上報名，請於107年5月18日前至網址「http

s://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9ceRM2V8nei

6dRzmwbu2yUnXN5NKS7m67o9MnGQrbxPBffg/viewform」填

2

1070003505

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/09

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

列報名表回傳，參加者致贈精美小禮物。

四、為提高學生參加意願，請各校針對參加之學生本權責辦理

敘獎，另請核予帶隊老師公(差)假登記，並得於6個月內

擇期補休1天。

五、本案若有相關疑義，逕洽本府勞工局邱小姐(04-22289111

#35105)。

六、檢附活動簡章1份供參。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中市各市立國民中學、

國立臺中教育大學、國立臺中科技大學、國立中興大學、國立臺灣體育運動大學

、國立勤益科技大學、東海大學、靜宜大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、逢

甲大學、僑光科技大學、嶺東科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、中臺

科技大學、弘光科技大學、朝陽科技大學、亞洲大學、麗學校財團法人臺中市

麗國民中小學

副本：本局國中教育科、本局高中職教育科 2018-05-09
11:45:45